Επιχειρήσεων / E.M.N.E., (σημείο 5 του σκεπτικού), καθ’ όσον συμπληρώθηκε η οκταετής / 8ετής 

λειτουργία των επιχειρήσεων του ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της 

παρούσης. 

2. Μετά την έκδοση της παρούσης ο αριθμός των επιχειρήσεων που διαγράφονται από το E.M.N.E., 

λόγω συμπλήρωσης οκταετούς λειτουργίας, ανέρχεται σε διακόσιες σαράντα πέντε / 245.

3. Η ΓΓΕΚ να ενημερώσει όλους τους ενδιαφερόμενους για την απόφαση αυτή.

4. Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του 

ELEVATE GREECE (www.elevategreece.gov.gr) και της ΓΓΕΚ (https://gsri.gov.gr/)

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ &